報道発表資料の配付日時   ５月２日（金）１０時００分

 発 表 項 目

（ 行 事 名 ）

株式会社アイモバイル様からのご寄附に対する

感謝状贈呈式

 概 要

 道では、株式会社アイモバイル様からのご寄附に関しまして、次の

とおり感謝状の贈呈式を実施いたします。

１ 日 時

  令和７年（２０２５年）５月８日（木）１０時３０分～

２ 場 所

  北海道庁本庁舎２階 官民交流サロン「ＣＯＮＮＥＣＴ」

３ 出席者

・株式会社アイモバイル

代表取締役会長            田中 俊彦 様

執行役員 事業企画本部 本部長    加藤 秀樹 様

事業企画本部 トラベル事業部 部長  持丸 正広 様

事業企画本部 自治体サービス事業部  折田 浩佑 様

 ・北海道知事   鈴木 直道

  総合政策部長  中村 昌彦

  根室振興局長  所 健一郎

４ 寄附額
  ５００万円

 いただいたご寄附は、令和７年度に根室振興局において実施するバ

ードウォッチングを核とした観光振興に向けた取組に活用させていた

だきます。

参 考

 他 の ク ラ ブ

 と の 関 係

 同 時 配 付

 同 時 レ ク

(場所)根室振興局

 担 当

 （ 連 絡 先 ）

総合政策部地域創生局地域戦略課（戸嶋）TEL：011-204-5148（内線 23-312）

根室振興局地域政策課長（丸山）TEL：0153-22-2809

５／８（木）の行事
【道庁プレスリリース】